
Uchwała Nr L/302/14
Rady Gminy Somianka 

z dnia 23 maja 2014r.

w sprawie nadania imienia Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Mystkowskiej 

Na podstawie  art.  7  ust.  1  pkt.  8  i  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy o  samorządzie 
gminnym z dnia 8 marca 1990r. (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.)  oraz  
§  1  ust.  4  załącznika  Nr  2  do  Rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia
21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych 
szkół (Dz. U. z 2001r. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.) na wniosek rady pedagogicznej, rady 
rodziców i samorządu uczniowskiego Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje :

 § 1. 

1. Publicznej  Szkole  Podstawowej  w  Woli  Mystkowskiej  nadaje  się  imię
„gen. Stanisława Skalskiego”. 

2. Nazwa  Szkoły  otrzymuje  brzmienie:  „Publiczna  Szkoła  Podstawowa  im.  gen. 
Stanisława Skalskiego w Woli Mystkowskiej” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 24 października 
2014r.

Przewodniczący 
   Rady Gminy

 /-/ Krzysztof Jan Rakowski


